Страница 2 из 2

ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений в электронной форме

город Чита                                        «19» апреля 2021 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Капитальный ремонт трубопроводов отопления и горячего водо-

снабжения (Капитальный ремонт участка от П-4-1 до опоры №19

т/с ТЭЦ-1-КСК (4 р-н ЭТС), Капитальный ремонт участка от ТК-4-

5-3-11 до ТК-4-5-3-13 4 мкр 15а, Капитальный ремонт участка

Энергетиков 2-4 от ТК-ЗВ 3-4 до ТК-ЗВ 3-4-5, Капитальный ремонт

участка 4 мкр. д. 20а от ТК-4-5-3-7 до ТК-4-5-3-11, Капитальный

ремонт участка Луч Тобольского НП до ТК-Т-1 под ЖД магистраль

кот. Читаавиа) для нужд филиала ПАО «ТГК-14» «Читинский энер-

гетический комплекс»

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Извещение о проведении запроса предложений и закупочная документация были опуб-

ликованы на сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов

www.zakupki.gov.ru в разделе «Реестр опубликованных заказов», также на сайте www.tgk-

14.com в разделе «Закупки», подраздел «Извещения», направление «Услуги по ремонту» и на

сайте системы электронных торгов B2B-Center www.b2b-center.ru от «08» апреля 2021 года.

В соответствии с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осу-

ществлялся до 14:00 Время Читинское (08:00 Время Московское) 19.04.2021 г.

Место заседания закупочной комиссии: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В.
Начальник отдела топливообеспечения и закупоч-

ной деятельности

Члены комиссии:

2 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям

3 Сидорик А.А.
Начальник службы экономической безопасности и

режима

Секретарь комиссии:

4 Скажутина А.В. Ведущий специалист по закупочной деятельности

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Скажутина А.В. Ведущий специалист по закупочной деятельности

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

На запрос предложений представлены 2 (две) заявки. Вскрытие осуществлено члена-

mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com

Страница 2 из 2

ми закупочной комиссии.

V. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Номер участника по Лоту 1: 1 (один)

Наименование участника размеще-

ния заказа (полное и сокращенное)

Полное наименование:

Общество с ограниченной ответственностью «Про-

изводственно-строительная компания-27»

Сокращенное наименование: ООО «ПСК-27»

Юридический адрес 672038, Забайкальский край, г. Чита, Ул. Геодезическая,

д. 47

ИНН: 2723177934

Предмет договора Капитальный ремонт трубопроводов отопления и

горячего водоснабжения (Капитальный ремонт

участка от П-4-1 до опоры №19  т/с ТЭЦ-1-КСК (4 р-

н ЭТС), Капитальный ремонт участка от ТК-4-5-3-11

до ТК-4-5-3-13 4 мкр 15а, Капитальный ремонт

участка Энергетиков 2-4 от ТК-ЗВ 3-4 до ТК-ЗВ 3-4-

5, Капитальный ремонт участка 4 мкр. д. 20а от ТК-

4-5-3-7 до ТК-4-5-3-11, Капитальный ремонт участка

Луч Тобольского НП до ТК-Т-1 под ЖД магистраль

кот. Читаавиа) для нужд филиала ПАО «ТГК-14»

«Читинский энергетический комплекс»

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора 7 593 408,28 руб. (цена без НДС))

2 Вид оплаты

В течение 10 (десяти) рабочих дней с момента под-

писания сторонами настоящего договора Заказчик

перечисляет Подрядчику аванс в размере 30% дого-

вора. Зачет уплаченного Подрядчику аванса произ-

водится Заказчиком пропорционально выполненного

и принятого объема работ. Расчет по каждому объек-

ту производится до 30 числа месяца, следующего за

месяцем подписания сторонами акта выполненных

работ КС-2 и справки КС-3 на основании счета (сче-

та-фактуры если применимо), представленного Под-

рядчиком, в размере 50% от стоимости работ, с уче-

том выданного аванса, путем перечисления денеж-

ных средств на расчетный счет Подрядчика

3 Срок выполнения работ (услуг) с 25.04.21 г. по 07.09.21 г.

4 Благоприятные для ПАО «ТГК-

14» условия, улучшающие типо-

вой договор

Гарантийный срок составляет 120 месяцев

Номер участника по Лоту 1: 2 (два)

Наименование участника размеще-

ния заказа (полное и сокращенное)

Полное наименование:

Общество с ограниченной ответственностью «Теп-

лоремонт»

Сокращенное наименование: ООО «Теплоремонт»

Страница 2 из 2

Юридический адрес 6720222, Забайкальский край, г. Чита, пр. Энергостроите-

лей, вл 10

ИНН: 7536158666

Предмет договора Капитальный ремонт трубопроводов отопления и

горячего водоснабжения (Капитальный ремонт

участка от П-4-1 до опоры №19  т/с ТЭЦ-1-КСК (4 р-

н ЭТС), Капитальный ремонт участка от ТК-4-5-3-11

до ТК-4-5-3-13 4 мкр 15а, Капитальный ремонт

участка Энергетиков 2-4 от ТК-ЗВ 3-4 до ТК-ЗВ 3-4-

5, Капитальный ремонт участка 4 мкр. д. 20а от ТК-

4-5-3-7 до ТК-4-5-3-11, Капитальный ремонт участка

Луч Тобольского НП до ТК-Т-1 под ЖД магистраль

кот. Читаавиа) для нужд филиала ПАО «ТГК-14»

«Читинский энергетический комплекс»

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора 6 100 493,00 руб. (НДС не облагается)

2 Вид оплаты

Оплата за выполненные работы производится Заказ-

чиком в следующем порядке: в течение 10 (десяти)

рабочих дней с момента подписания сторонами дого-

вора Заказчик перечисляет Подрядчику аванс в раз-

мере 30% от стоимости работ. Зачет уплаченного

Подрядчику аванса производится Заказчиком про-

порционально выполненного и принятого объема ра-

бот. Расчет по каждому объекту производится до 30

числа месяца, следующего за месяцем подписания

сторонами акта выполненных работ КС-2 и справки

КС-3 на основании счета (счета-фактуры если при-

менимо), представленного Подрядчиком, в размере

50% от стоимости работ, с учетом выданного аванса,

путем перечисления денежных средств на расчетный

счет Подрядчика. В случае нарушения Подрядчиком

Договора в части предоставления ненадлежащее

оформленных, либо не соответствующих условиям

Договора актов выполненных работ по форме КС-2 и

справок о стоимости выполненных работ и затрат по

форме КС-3, оплата за выполненные работы произ-

водится не раньше устранения таких недостатков.

Принятие окончательного акта выполненных работ

КС-2 и справки КС-3 и расчет по каждому объекту

(оставшиеся 50%) будет производится до 30 числа

месяца, следующего за месяцем подписания уполно-

моченным представителем органа администрации

соответствующего муниципального образования, на

территории которого производятся работы, акта, за-

вершающего земляные работы с закрытием соответ-

ствующего ордера (разрешения), в порядке, установ-

ленном соответствующим муниципальным образова-

нием.

3 Срок выполнения работ (услуг) С 25.04.2021г. по 07.09.2021 г.: - Капитальный ре-

монт участка от П-4-1 до опоры №19 т/с ТЭЦ-1-КСК

Страница 2 из 2

(4 р-н ЭТС) (12.05.21-25.05.21) - Капитальный ре-

монт участка от ТК-4-5-3-11 до ТК-4-5-313 4 мкр 15а

(16.06.21- 24.07.21) - Капитальный ремонт участка

Энергетиков 2-4 от ТК-ЗВ 34 до ТК-ЗВ 3-4-5

(25.04.21- 23.05.21) - Капитальный ремонт участка 4

мкр. д. 20а от ТК-4-5-3-7 до ТК-4-5-3-11 (16.06.21-

24.07.21) - Капитальный ремонт участка Луч То-

больского НП до ТКТ-1 под ЖД магистраль кот. Чи-

таавиа (08.08.21-07.09.21)

4 Благоприятные для ПАО «ТГК-

14» условия, улучшающие типо-

вой договор

Гарантия 120 месяцев

5.1. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах

www.zakupki.gov.ru,  www.tgk-14.com,  www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

Начальник отдела топливообеспечения и закупоч-

ной деятельности

       А.В. Варавка

Члены комиссии:

Директор по ремонтам и инвестициям        Е.С. Рыбаков.

Начальник службы экономической безопасности и

 режима

     А.А. Сидорик

Секретарь закупочной комиссии:

Ведущий специалист по закупочной деятельности     А.В. Скажутина

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/